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„Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL.” 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Część 1; Część 2; Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie próbek w wersji 

niesterylnej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą lepną (poz. 5) zestawu) 

ze wzmocnieniem wykonanym z materiału SM na dłuższym boku o wymiarach 25 cm x 60 cm wraz z 

zintegrowanymi organizerami przewodów, o łącznej gramaturze w strefie krytycznej 140g/m2 

(podstawowa gramatura 60g/m2 oraz wzmocnienie 80g/m2)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą lepną (poz. 6) zestawu) 

180 cm x 180 cm ze wzmocnieniem wykonanym z materiału SM na dłuższym boku o wymiarach 25 

cm x 60 cm, wraz z zintegrowanymi organizerami przewodów, o łącznej gramaturze w strefie 

krytycznej 140g/m2 (podstawowa gramatura 60g/m2 oraz wzmocnienie 80g/m2)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą lepną (poz. 7) zestawu) 

75 cm x 90 cm ze wzmocnieniem wykonanym z materiału SM na dłuższym boku o wymiarach 25 cm 

x 60 cm ze zintegrowanymi organizerami przewodów, o łącznej gramaturze w strefie krytycznej 

140g/m2 (podstawowa gramatura 60g/m2 oraz wzmocnienie 80g/m2)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (poz. 8) zestawu) na 

stolik Mayo 80cm x 145cm w kolorze niebieskim, o wymiarach wzmocnienia 60 cm x 145 cm 

wykonany z folii PE o gramaturze 50g/m2 oraz wzmocnienia z włókniny PP 37g/m2? 



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kieszeniami jednokomorowymi 

(poz. 9) zestawu) ze sztywnikiem o wymiarach 30 cm x 40 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 7:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami (pozycja 16) 

zestawu) 45cm x 45 cm wstępnie praną z nitką RTG oraz tasiemką? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8:  

Część 1 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach plastra chłonnego +/- 1 cm? (poz. 23) 

zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z miską okrągłą o pojemności 

120ml? (poz. 25) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami kula o wymiarach 

40cm x 30 cm? (poz. 26) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z cewnikiem Foleya CH 14 

posiadający balonik 30 ml z zastawką plastikową (PCV, PP, ABS oraz silikonu)? (poz. 27) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem silikonowym o długości 

210 cm? (zamiast 2m) 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 13:  

Część 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z żelem do cewnikowania w 

ampułkostrzykawkach 2 x 11 ml? (pozycja 30) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 14:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (poz. 5) zestawu) U-

kształtną o wymiarach 230 cm x 260 cm z wycięciem 20 cm x 100 cm dwuwarstwową wykonana z 



 

 

włókniny PP oraz folii PE o gramaturze 60g/m2 ze wzmocnieniem w strefie krytycznej 75 cm x 140 

cm wykonanym z materiału SM o gramaturze łącznej w strefie krytycznej 140g/m2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą lepną (poz. 6) zestawu) 

150 cm x 240 cm ze wzmocnieniem wykonanym z materiały typu SM, padem na dłuższym boku o 

wymiarach 25 cm x 60 cm z zintegrowanymi organizerami przewodów, w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (poz. 8) zestawu) na 

stolik Mayo 80 cm x 145 cm wykonany z folii PE w kolorze czerwonym oraz wzmocnienia o 

wymiarach 60 cm x 145 cm w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17:  

Część 2 - Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach plastra z opatrunkiem +/- 1 cm? (poz. 

13) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 18:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem 24 CH o długości 300 

cm? (poz. 15) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z końcówką drenu CH21? (poz. 

15) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona przeznaczonym 

do niskociśnieniowego drenażu ran pooperacyjnych? (poz. 17) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21:  

Część 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kieszenią jednokomorową (poz. 

19) zestawu) ze sztywnikiem o wymiarach 30 cm x 40 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 22:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną na stół narzędziowy o 

wymiarach wzmocnienia 65 cm x 190 cm, gramaturze 77 g/m2 (folia PE 40g/m2 oraz wzmocnienie z 

włókniny PP 37g/m2? (poz. 1) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

Pytanie 23:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z ręcznikami o wymiarach 40cm x 

40 cm? (poz. 2) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 24:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi w 

rozmiarze L wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m2 wiązane na troki szyte metodą 

ultradźwiękową z tyłu zapięcie na rzep w okolicach szyi, Odporność na wypychanie na sucho dla 

obydwu stref 227 kPa, na mokro dla obydwu stref 225,6 kPa, poziom pylenia na poziomie 2,1 log10. 

Fartuch owinięty razem z całym zestawem, ale umieszczony w jego górnej części górze oraz ręczniki 

dołożone do zestawu? Dostępne rozmiary M, L, XL, XXL (poz. 3) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 25:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi w 

rozmiarze XL wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m2 wzmocnione z przodu i na 

rękawach dwuwarstwowym laminatem (SPP + PE) wiązane na troki szyte metodą ultradźwiękową z 

tyłu zapięcie na rzep. Poziom pylenia na poziomie 2,1 log10 Fartuch owinięty razem z całym 

zestawem, ale umieszczony w jego górnej części górze oraz ręczniki dołożone do zestawu? Dostępne 

rozmiary M, L, XL, XXL (poz. 4 zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 26:  

Część 4 - Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach osłony na stolik Mayo +/- 1 cm? (poz. 

5) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 27:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z torebką papierową z fałdą o 

wymiarach 12,5 cm x 5cm x 25,7 cm? (poz. 6) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 28:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona CH 16 o 

długości 70 cm wraz ze znacznikiem RTG PVC? (poz. 7) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 29:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kompresem gazowym 

laparotomijnym wykonanym z gazy 17-nitkowej przy zachowaniu pozostałych parametrów? (poz. 13) 

zestawu 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 30:  

Część 4 - Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach taśmy lepnej +/- 1 cm? (poz. 15) 

zestawu) 



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 31:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą operacyjną z taśmą 

przylepną o wymiarach 180 cm x 180 cm wzmocniona z padem chłonnym o wymiarach 25 cm x 60 

cm o łącznej gramaturze w strefie krytycznej 140g/m2? (poz. 16) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 32:  

Część 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą operacyjną o 

wymiarach 240 cm x 150 cm ze wzmocnieniem w wymiarach 60 cm x 25 cm o łącznej gramaturze w 

strefie krytycznej 140g/m2? (poz. 17) zestawu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 33:  

Część 5, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań wykonanych z 

włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m2?  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 34:  

Część 5, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań o odporności na 

wypychanie na sucho 106kPa? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 35:  

Część 5, poz. 1, 2, 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań dostępnych w 

rozmiarach S-XXL? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 36:  

Część 6, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody o wymiarach 7 

x 120 cm, z folii o grubości 0,05 mm, z taśmą samoprzylepną w komplecie? 

         

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 37:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 1 – sterylny zestaw do 

laparotomii wieloelementowy i części 2 – sterylny zestaw uniwersalny z wycięciem U 

wieloelementowy serwety na stolik instrumentariuszki roz. 150x260cm z warstwą chłonną po całej 

szerokości serwety zamiast wzmocnienia 65-70x260cm 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 38:  

Zwracam się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 1 - sterylny zestaw do laparotomii 

wieloelementowy tupferu z gazy 9x9xcm z nitką RTG – 10szt, zamiast tupferu 12x12cm  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 



 

 

Pytanie 39:  

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 2 - sterylny zestaw 

uniwersalny z wycięciem U wieloelementowy serwety U-kształtnej gdzie nieprzemakalność płynów w 

strefie krytycznej wynosi mni.100cm H2O. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 40:  

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w Części nr 2 - sterylny zestaw 

uniwersalny z wycięciem U wieloelementowy drenu Redona 12Ch o długości 50cm zamiast 14ch i 

długości max.70cm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 41:  

Dotyczy część 3  - Sterylny zestaw do laparoskopii 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Częśći 3 – Sterylny zestaw do 

laparoskopii  zestawu opisanego jak w SIWZ oprócz poniższych poz., które zmieni na: 

Poz. 1) obłożenie laparoskopowe 250/200/300 x 285cm z otworem brzuszno – kroczowym 28x30cm i 

otworem w kroczu 10x13cm,  z klapką; 

Poz. 21)  niezaoferowanie -żel do USG; 

Poz. 24) torba  papierowa 30x53cm – 1 szt.; 

Poz. 25) serweta (owinięcie zestawu) 100x120 cm, zielona – 1 szt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 42:  

Dotyczy część 4  - Sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Część 4 – Sterylny zestaw do operacji na gruczole 

piersiowym zestawu opisanego jak w SIWZ oprócz poniższej poz., którą zmieni na: 

Poz. 6) torebka papierowa 10x17,5cm – 1 szt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

 

 

 

 


